



رئیس کل دادگستری هرمزگان اعلام کرد: رشد ۹۳۱ درصدی صدور اسناد حدنگار برای اراضی زراعی در استان هرمزگان



اقتصاد کیش - رئیس کل دادگستری هرمزگان از رشد ۹۳۱ درصدی صدور اسناد حدنگار برای اراضی زراعی در این استان خبر داد. مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت: با توجه به منویات مقام معظم رهبری مبنی بر ضرورت اجرای کامل قانون حدنگار (طرح جامع کاداستر) و تأکیدات ریاست قوه قضاییه در این خصوص، با اقدام ویژه دستگاه قضایی استان برای تکمیل ثبت اراضی کشاورزی در سامانه کاداستر و مراجعه مسئولان به مالکین اراضی زراعی، شاهد افزایش بی سابقه صدور اسناد حدنگار در مناطق مختلف استان هستیم که بر این اساس تاکنون برای ۷ هزار قطعه از اراضی کشاورزی استان هرمزگان به مساحت بیش از ۶۲ هزار هکتار سند مالکیت کاداستری صادر شده است.

وی یادآور شد: تا مهرماه ۱۴۰۱ تنها برای ۴ هزار و ۱۲۸ هکتار از اراضی کشاورزی استان هرمزگان، سند صادر شده بود که با اقدامات ویژه دستگاه قضایی استان هرمزگان و اداره کل ثبت اسناد از طریق اجرای طرح تسریع در حدنگاری اراضی کشاورزی و تعیین قاضی ویژه در این خصوص از مهرماه ۱۴۰۱ تاکنون اسناد حدنگار (کاداستر) بیش از ۳۸ هزار و ۲۲۶ هکتار از اراضی زراعی صادر شده که با توجه به این موضوع، صدور اسناد حدنگار برای اراضی زراعی استان نسبت به مدت مشابه سال قبل ۹۳۱ درصد رشد داشته است.

رئیس کل دادگستری هرمزگان خاطر نشان کرد: با توجه به مساحت اعلام شده در این بازه زمانی، برای ۲ هزار و ۵۰۰ قطعه از اراضی کشاورزی، سند حدنگار (کاداستر) صادر شده است.

مجتبی قهرمانی اذعان کرد: در تعداد قطعات سنددار شده نیز آمار عملکرد امسال به نسبت سال گذشته، رشد ۳۵۴ درصدی را نشان می دهد.

وی بیان داشت: با احتساب آمار تاکنون از مجموع ۱۱۲ هزار هکتار اراضی کشاورزی استان هرمزگان برای ۶۲ هزار و دوازده هکتار، سند حدنگاری صادر شده است.

قهرمانی تصریح کرد: با توجه به تدابیر اتخاذ شده از تیرماه ۱۴۰۱ تاکنون بیش از ۲۰ هزار درخواست مردمی برای ثبت اراضی کشاورزی نیز اخذ شده است که بخش عمده این درخواست‌ها پس از طی مراحل قانونی و انجام استعلامات لازم منجر به صدور سند شده است.

این مقام قضایی افزود: در حوزه تشریفات ثبتی هم ضمن انجام استعلام و صدور تأییدیه برای بیش از ۸ هزار و ۵۰۰ قطعه از اراضی کشاورزی به مساحت بالغ بر ۲۷ هزار هکتار برای ۱۰ هزار و ۹۶۴ قطعه زمین به مساحت ۶۶ هزار و ۳۳۱ هکتار نیز نقشه هوایی تهیه شده است.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان، مراحل «خوداظهاری» و «صحت‌سنجی» را از دیگر تدابیر دستگاه قضایی این استان به منظور سرعت بخشیدن به اجرای قانون جامع حدنگار عنوان کرد و گفت: با توجه به تمهیدات اتخاذ شده، فرآیند امور در حوزه ثبت اسناد و املاک به گونه‌ای دنبال می شود که به محض تعیین محدوده و اعتبارسنجی مدارک، در کوتاه‌ترین زمان ممکن، برای اراضی زراعی، سند تک برگ صادر خواهد شد.

مدیرکل سازمان بازرسی هرمزگان:

حساسیت اتمام پروژه تصفیه خانه بندرعباس به شرکت‌ها اعلام شد



اقتصاد کیش - مدیرکل سازمان بازرسی استان هرمزگان گفت: حساسیت اتمام پروژه تصفیه‌خانه بندرعباس به شرکت‌ها اعلام شد.

محمداسمی در حاشیه بازدید از روند توسعه و پیشرفت فیزیکی تصفیه‌خانه فاضلاب شهر بندرعباس و انتقال پساب به صنایع غرب بندرعباس، اظهار کرد: قرارداد با تعدادی از صنایع بزرگ غرب بندرعباس میان شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان و شرکت توسعه زیرساخت هرمزگان برای جلوگیری از ورود پساب به دریا و بهبود برداری از ظرفیت آن برای مصارف غیر شرب، منعقد شده است که باید طبق زمان بندی به بهره‌برداری برسد.

وی با ذکر این نکته که اجرای این پروژه تأثیرات اجتماعی زیادی را در پی دارد، بیان کرد: با تکمیل این پروژه که تأثیرات اجتماعی به سزایی خواهد داشت، تمامی فاضلاب تصفیه شده بندرعباس به صنایع غرب شهر منتقل می شود.

مدیرکل سازمان بازرسی استان هرمزگان با اشاره به بازدید از ایستگاه‌های پمپاژ، خط انتقال حاشیه خور و روند توسعه تصفیه‌خانه فاضلاب بندرعباس، عنوان کرد: در خصوص اهمیت و حساسیت تصفیه تکمیلی فاضلاب و انتقال پساب برای مصارف غیر شرب به مدیران و مسئولین دو طرف قرارداد تأکید شد.

مدیرکل بنیاد مسکن هرمزگان خبر داد:

افزایش تسهیلات ساخت مسکن روستایی به ۳۵۰ میلیون تومان

اقتصاد کیش - مدیرکل بنیاد مسکن هرمزگان گفت: در بحث ساخت مسکن روستایی نیز دولت تسهیلات ۴ درصدی در اختیار روستاییان قرار می دهد ضمن اینکه میزان این تسهیلات ۲۰۰ میلیون به ۳۵۰ میلیون افزایش یافته است.

شهریار نوری زاده در جمع خبرنگاران شهرستان بندرخمیسر، اظهار کرد: دولت حمایت‌های خوبی را روستاییان برای صدور اسناد روستایی دارد و اسناد روستایی را با کمترین هزینه و بدون دغدغه تقدیم آنان می کنیم. وی همچنین به بخشی از خدمات دولت در روستاها اشاره کرد و گفت: طی دو سال گذشته حدود ۲۵ طرح هادی در سطح روستاهای شهرستان اجرا شده که آمار بسیار بالایی است.

نوری زاده همچنین اظهار کرد: در بحث ساخت مسکن روستایی نیز دولت تسهیلات ۴ درصدی در اختیار روستاییان قرار می دهد ضمن اینکه میزان این تسهیلات از ۲۰۰ میلیون به ۳۵۰ میلیون افزایش یافته است.

راه اندازی باغ وحش مصنوعی در بندر عباس در جهت حمایت از حقوق حیوانات است



اقتصاد کیش - شهردار بندر عباس گفت: به مناسبت روز ملی کودک، آیین افتتاح اولین باغ وحش مصنوعی حیوانات آفریقایی (ساوانا) با حضور مسئولان انجام شد.

نمایندگی از سایر اعضا در سخنان خود پس از خیر مقدم و خوش آمدگویی به مسئولین و شهروندان، از شهرداری بندرعباس به خصوص منطقه ۳ شهرداری برای ابتکار و خلاقیت در فراهم نمودن چنین پارک زیبایی، با ایجاد مجسمه‌هایی با ابعاد و اندازه واقعی حیوانات و نیز فراهم آمدن امکان استفاده آموزشی و تفریحی رایگان شهروندان، تشکر و قدر دانی کرد. وی در پایان با اشاره به استقبال بی نظیر مردم برای افتتاح اولین آبنمای خشک موزیکال آزادشهر در سال گذشته افزود: شهرداری بندرعباس در نظر دارد هر هفته یک پروژه و افتتاح، بهره‌برداری یا کلنگ‌زنی نماید و به زودی دومین آبنمای کف خشک موزیکال نیز برای رفاه بیشتر شهروندان ایجاد خواهد شد و شورای اسلامی شهر نیز حمایت‌های لازم را در این امر به کار خواهند بست چرا که هدف همه مسئولین ایجاد نشاط، شادی و سرزندگی برای خانواده‌ها و شهروندان عزیز است. ششایان ذکر است مراسم افتتاحیه با برنامه‌های شاد و متنوع برای کودکان و بزرگسالان ساعاتی ادامه داشت و در پایان این مراسم با اهدای لوح از مدیر شهرداری منطقه ۳ و سایر مسئولان زیربط تشکر و قدر دانی شد.

وی ضمن ابراز خرسندی از اینکه افتتاح پارک با استقبال و خوشنودی جمع‌کنبری از شهروندان رو بر و شده خاطر نشان کرد: شهرداری بندرعباس افتتاح، بهره‌برداری و کلنگ‌زنی پروژه‌های بسیاری را تا پایان سال جاری در دستور کار قرار داده که مشارکت شهروندان در حفظ و نگهداری امکانات فراهم شده می‌تواند اثرزوی بخش ادامه راه باشد و اجرای این امور را میسرتر سازد.

مهندس زیبایی نقش داشتند تشکر و قدر دانی نمود و برای ایشان آرزوی توفیق کرد.

فریده عامری عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس به



در ۶ ماهه امسال:

۱۷ فروند انواع شناور در بندر شهید رجایی تعمیرات زیر آبی شد



اقتصاد کیش - معاون فنی و نگهداری اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: ۱۷ فروند انواع شناور با کاربری مختلف در ۶ ماهه امسال تعمیر و به چرخه خدمات حمل و نقل دریایی بازگشتند. فریدون پیشدار در خصوص عملیات تعمیرات زیرآبی و به‌آب‌اندازی شناور در بندر شهید رجایی در ۶ ماهه سال جاری افزود: این اقدام در راستای حفظ توان عملیاتی بنادر به‌تکیه بر توان داخلی در تعمیرگاه دریایی بندر شهید رجایی انجام شد. وی این شناورها را شامل پنج فروند یخ‌کش که چهار فروند آن مربوط به بنادر بوشهر و بندر امام خمینی (ره) بود، اشاره کرد و افزود: یک‌کشتی‌های نیمروز، فتح‌العین و نجف، اعزامی از بندر بوشهر و یک‌کشتی (صبوسر) نیز مربوط به بندر امام خمینی (ره) است.

معاون فنی و نگهداری اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان ادامه داد: در این بازه زمانی ۲ فروند راهنما (شناورهای قیام ۲ و هادی چهار)، سه فروند شناور تندرو جستجو و نجات شامل شناورهای ناجی ۱۵ و ۳ و ۲، ۱۶ فروند شناورهای مولتی‌کت چندمنظوره (مراد ۱ و ۲) و ۲ فروند شناور زباله‌روب (صدف ۳ و ۲) در این مدت تعمیر و به‌آب‌اندازی شد. پیش‌دار، از دیگر شناورهای داکننگ شده و تعمیرات زیرآبی تجهیزات دریایی به سه فروند اسکله‌های شناور فلزی و بتنی شامل اسکله‌های فلزی شناور

شاورما لبنانی (عربی)

قیس

جزیره کیش / صفین قدیم
روبه روی خانه بومیان
۰۹۱۷۹۶۴۲۶۱۱



هرمزگان در جایگاه نخست ثبت نام دانش آموزان در هنرستانها قرار دارد



اقتصاد کیش - مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: ۲۸ هنرستان جدید جوار کارگاهی از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون، به‌ظرفیت مجموعه هنرستان‌های این استان اضافه شد.

محمد قویلد در حاشیه بازدید از هنرستان‌های تازه تأسیس در این استان افزود: با توجه به برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته در دولت سیزدهم و حمایت استاندار در راه‌اندازی هنرستان‌های یادشده، تعداد هنرستان‌های استان هرمزگان به ۲۷۷ باب رسید.

وی با اشاره به اینکه استان هرمزگان در زمینه ثبت‌نام دانش‌آموزان پایه دهم در هنرستان‌ها، جایگاه نخست در کشور را به خود اختصاص داده است، بیان کرد: در حال حاضر بیش از ۱۳ هزار هنرآموز در این مراکز در حال تحصیل هستند و شاهد رشد چهار درصدی افزایش هنرجویان در استان هرمزگان هستیم.

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان اظهار کرد: نزدیک به ۵۰ درصد از دانش‌آموزان پایه دهم استان نیز جذب هنرستان‌ها شده‌اند و از این منظر تنها استان کشور هستیم که توانستیم تعهد خود نسبت به برنامه ششم توسعه را عملی کنیم.

قویلد یادآور شد: به دنبال آن هستیم تا آموزش را به سمت محیط واقعی کاربریم؛ چرا که هنرستان‌ها فرصتی ویژه برای شکوفایی استعدادها و مهارتی دانش‌آموزان بوده و تاکنون ۲۸ هنرستان در حوزه صنایع و کارخانه‌های استان راه‌اندازی شده که این صنایع در آموزش هنرستانی با آموزش و پرورش همکاری خواهند کرد.

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات هرمزگان خبر داد: فیبر نوری بشارگ د تا پایان مهر ماه تعیین تکلیف می‌شود



اقتصاد کیش - مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات هرمزگان گفت: شهرستان بشارگ در برای تأمین ارتباط دیتا پُر سرعت به ۲۰۰ کیلومتر فیبر کشی نیاز دارد که نحوه اجرای آن تا پایان مهر ماه امسال مشخص می‌شود.

احمد قویلد فرید بیان داشت: هم‌اکنون کارشناسان با توجه به شرایط جغرافیایی و محیط سخت گذر شهرستان بشارگ در حال بررسی روش‌های اجرای فیبر کشی هستند.

وی یادآور شد: تأمین ارتباط این شهرستان در گذشته از طریق سامانه‌های ماهواره‌ای انجام و اجرا شده که مختص مکالمه است که اگر بر روی باند ماهواره خدمات دیتا پرسرعت نیز بارگذاری شود، مکالمه دچار اختلال می‌شود.

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات هرمزگان با اشاره به اینکه دو راهکار برای تأمین باند دیتا وجود دارد، اظهار کرد: راهکار نخست ایجاد دکل‌های متعدد برای انتقال دیتا بوده که هزینه بسیاری برجا خواهد گذاشت، چرا که باید طرح راهسازی و تأمین انرژی نیز پیش‌بینی شود.

قویلد فرید ابراز کرد: راهکار بعدی نیز اجرای فیبر نوری است که تأمین اعتبار انجام و طرح به شرکت مخابرات ایران ابلاغ شده است اما برای اجرای فیبر نوری چالش‌هایی اساسی وجود دارد چون منطقه سخت‌گذر بوده و زمین سختی دارد.

وی اشاره کرد: اگر بخواهند فیبر کشی را زمین اجرا کنند باید ماشین آلات راهسازی را نیز بکارگیرند برای اینکه نیاز است با گذاشتن مسیر نیز انجام شود و کانال و بستر عبور فیبر نوری هم با پیکنور ایجاد شود.

این مسئول با تأکید بر اینکه فیبر نوری برای ایجاد دسترسی به دیتا پرسرعت برای اهالی بشارگ در هر صورت اجرایی می‌شود، یادآور شد: راهکارهای جایگزین و روش اجرا در حال بررسی است که تا پایان ماه جاری تعیین تکلیف می‌شود.

قویلد فرید گفت: ۲۰۰ کیلومتر فیبر نوری در شهرستان بشارگ باید کشیده شود تا همه روستاها به دیتا پرسرعت دسترسی داشته باشند که پس از تعیین تکلیف روش اجرا در این خصوص اطلاع‌رسانی می‌شود.

شهرستان کوهستانی بشارگ در فاصله حدود ۳۰۰ کیلومتر شرق بندرعباس واقع شده است و به‌عنوان نماد محرومیت در کشور شناخته می‌شده و یکی از مناطق دورافتاده و کم‌برخوردار است. بشارگ در آن زمان دارای ۴۰ هزار نفر جمعیت بوده که بیشتر افراد آن تحت پوشش کمیته امداد قرار داشتند. شهرستان بشارگ بین استان‌های هرمزگان و کرمان و سیستان و بلوچستان محصور بوده و با مساحت نه هزار و ۲۰۰ کیلومتر مربع و در فاصله ۲۶۰ کیلومتری مرکز استان قرار دارد و شامل دو شهر (گوهران و سردشت) و سه بخش (مرکزی - گوهران - گافر و پارمون) بوده که براساس سرشماری سال ۱۳۹۵ دارای حدود ۴۵ هزار نفر جمعیت است.

بررسی پرونده مطالعه بافت تاریخی لافت در جلسه شورای ثبت میراث فرهنگی هرمزگان

اقتصاد کیش - معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان از بررسی پرونده بافت تاریخی لافت در شورای ثبت میراث فرهنگی استان خبر داد. سپهر زارعی بابیان این مطلب گفت: این پرونده شامل شناخت بافت، آسیب‌شناسی، تهیه نقشه‌جی‌آی‌اس، الگوی معماری و شهرسازی بود که مورد بررسی قرار گرفت.

او با اشاره به اینکه خروجی این مطالعه اساس تعیین ضوابط اختصاصی این بافت تاریخی است، افزود: این مطالعه در مدیریت بافت تاریخی لافت نقشه راه خواهد بود. زارعی تأکید کرد: پس از تأیید نهایی پرونده مطالعه بافت تاریخی لافت، برای تعیین ضوابط اختصاصی به وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کشور ارسال می‌شود.

بافت تاریخی لافت به‌شماره ۱۳۶۱ در سال ۱۳۸۵ در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسیده است.

اقتصاد کیش

پر تیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش

گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه